

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Výměna oken ZŠ Sokolská 296, Třeboň - 7. etapa
Objekt:
01 - okno špaletové 130 x 270cm

KSO:
Místo: Třeboň
Zadavatel: ZŠ Sokolská 296, Třeboň
Uchazeč: TRUST - ts spol. s r.o.
Husova 1155, 374 01 Trhové Sviny
Projektant:
Ing. Vladimír Knapík

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024
IČ: 60818174
DIČ: CZ60818174
IČ: 665509
DIČ: CZ00665509
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	62 524,79
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 524,79	21,00%	13 130,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	75 655,00
Cena s DPH za 18 ks oken	v CZK	1 361 790,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken ZŠ Sokolská 296, Třeboň - 7. etapa
Objekt: 01 - okno špaletové 130 x 270cm

Místo: Třeboň
Zadavatel: 0
Uchazeč:

Datum: 19.04.2024
Projektant: Ing. Vladimír Knapík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	62 524,79
HSV - Práce a dodávky HSV	4 533,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 994,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	831,87
997 - Přesun sutě	700,06
998 - Přesun hmot	6,96
PSV - Práce a dodávky PSV	57 991,52
764 - Konstrukce klempířské	250,00
766 - Konstrukce truhlářské	57 061,47
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	680,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken ZŠ Sokolská 296, Třeboň - 7. etapa

Objekt: 01 - okno špaletové 130 x 270cm

Místo: Třeboň Datum: 19.04.2024

Zadavatel: 0 Projektant: Ing. Vladimír Knapík

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 524,79

D HSV			Práce a dodávky HSV	4 533,27				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 994,38				
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	6,700	204,00	1 366,80	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.					
2	K	629995001	Začištění fasády po výměně otvorových prvků	m	6,700	230,00	1 541,00	
3	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,390	222,00	86,58	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Užití cen -1021 až -1024 - viz poznámka č. 1 souboru cen 632 45-01. 2. Užití cen -1031 až -1034 - viz poznámka č. 2 a 3 souboru cen 632 45-01. 3. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
VV			1,3*0,3	0,390				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	831,87				
4	K	968062356	Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámců oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	3,510	237,00	831,87	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
VV			1,3*2,7	3,510				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					
				700,06				
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,195	227,00	44,27	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,730	116,00	316,68	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV			0,195*14 Přepočtené koeficientem množství	2,730				
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,195	162,00	31,59	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.					
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,195	1 577,00	307,52	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D 998			Přesun hmot	6,96				
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,058	120,00	6,96	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případech, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmoty ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
PSC								
D			PSV	Práce a dodávky PSV			57 991,52	
D			764	Konstrukce klempířské			250,00	
10	K	764101501	Úprava stávajícího vnějšího parapetu	kus	1,000	250,00	250,00	
D			766	Konstrukce truhlářské			57 061,47	
11	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	1,000	79,27	79,27	CS ÚRS 2017 01
12	K	766621113	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	3,510	1 185,00	4 159,35	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.								
PSC								
VV			1,3*2,7	3,510				
13	M	611309511	okno dřevěné zdvojené dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 210x150 cm	kus	1,000	50 552,00	50 552,00	
14	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	486,00	486,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
PSC								
15	M	607941030	deska parapetní - biodeska 5M	kus	1,000	1 376,00	1 376,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,083	1 378,00	114,37	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

17	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,083	3 548,00	294,48	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

680,05

18	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,350	32,00	107,20	CS ÚRS 2017 01
19	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,350	117,00	391,95	CS ÚRS 2017 01
20	K	784221131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	3,350	54,00	180,90	CS ÚRS 2017 01